別記第1号様式
令和　　年　　月　　日

（公財）高知県観光コンベンション協会
会長　井上　浩之 様

（申請者）所在地　〒

会社名・部署名

代表者の役職・氏名
㊞

[bookmark: _Hlk99705278]令和6年度 高知県スポーツ合宿誘致促進事業　助成金交付申請書

高知県スポーツ合宿誘致促進事業助成金として、下記のとおり申請します。

記
	１．スポーツ団体名

	２．実施予定期間
	出発日
	令和　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

	帰着日
	令和　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

	３．参加予定人員
	合計：　　　　　　　　　名（※運転手や旅行会社添乗員等は除く）

	４．宿泊
（複数の場合は列挙）
	高知県内の宿泊数
	延べ　　　　　　　　人泊　（※宿泊日数　×　参加人数）

	宿泊施設名

	５．過去3年間の合宿先
　　　（都道府県）
	令和5年度
	令和4年度
	令和3年度
	令和2年度以前

	（　　　　　年度）

	６．旅行会社担当者
	氏   名

	連絡先
	ＴＥＬ

	FAX

	E-mail

※所定欄に捺印が無いものや修正テープ・修正液等で訂正したものは認められません。
※複数団体を取りまとめる場合は、第1号様式をコピーして、記以下に団体の内容を記入してください。
※申請書は、最初の合宿を開始する前（およそ２週間前）までの到着に限り受領します。
●下記の書類を添付してください。
①スポーツ団体に提出したし資料（旅行工程表、見積明細書）の写し
[bookmark: _Hlk99707983]②スポーツ団体が提出するスポーツ合宿要綱第５条に規定する申請書（様式第１号）の写し